MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                      ESTADO DE SÃO PAULO – C.N.P.J. Nº 65.712.580/0001-95

RUA XV DE NOVEMBRO, 141 – FONE: (17) 3548 8400 – CEL.: (17) 99773 5445 – CEP 15845-000 – MARAPOAMA – SP
E-MAIL: administracao@marapoama.sp.gov.br

PORTARIA N.º 177/2025

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO GESTOR DO
CADASTRO ÚNICO.”

    LOURENÇO LORENCETI, Prefeito Municipal de Marapoama,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

    ARTIGO 1º - Fica nomeada a servidora GISELI SCOBOSA
PARDIM, brasileira, portadora do RG n.º 26.615.421-9 e CPF n.º 297.119.668-24, como
GESTORA DO CADASTRO ÚNICO.

    ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta
data, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria N.º 237/2022.

Município de Marapoama, 22 de Maio de 2025.

LOURENÇO LORENCETI
Prefeito Municipal

Publicada e registrada nesta Secretaria na data Supra.

KARINA SCHINCAGLIA PIERINI

Encarregada de Recursos Humanos

	PORTARIA N.º 177/2025

		2025-05-28T10:35:42-0300
	LOURENCO LORENCETI:02578150826

		2025-05-28T10:36:00-0300
	KARINA SCHINCAGLIA PIERINI:28754960851